2023 年 10 月 31日

お客様各位

ストローマン・ジャパン株式会社

電子添文の改訂についてのご案内

謹啓 平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記製品の電子添文を改訂いたしましたので、お知らせ申し上げます。

PMDA のホームページ又はお手元の弊社製品ラベルに記載されているバーコード(GS1-128 シンボル)

を専用アプリ(添文ナビ)で読み取ることにより、最新の電子添文をご確認くださいますようお願いいた

します。

謹白

記

販売名 一般的名称 承認/認証/届出番号 改訂後版数

ストローマン ロケーターシス

テム TL

歯科用インプラントアバ

ットメント

22500BZX00233000 第 4版

ストローマン ロケーターシス

テム BL

歯科用インプラントアバ

ットメント

22500BZX00399000 第 4版

PMDAのホームページ：https://www.pmda.go.jp/PmdaSearch/kikiSearch/

添付文書に関するお問い合わせ先：ifu.jp@straumann.com

以上

https://www.pmda.go.jp/PmdaSearch/kikiSearch/